
Uchwała  nr 11 

III Sprawozdawczo-Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

podjęta w Warszawie dnia 31 majan2014 r. 

w sprawie 

zobowi ązania Krajowej Rady IARP do dokonania analizy zasad  udzielania zamówie ń 

publicznych na prace projektowe w innych Krajach Un ii Europejskiej. 

 

na podstawie art. 31 pkt. 11) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Krajowy Zjazd IARP zobowiązuje Krajową Radę IARP do dokonania i przedstawienia 

Krajowemu Zjazdowi IARP analizy zasad udzielania zamówień publicznych na prace 

projektowe w innych Krajach Unii Europejskiej, ze szczególnym uwzględnieniem kryterium 

ceny, obowiązku organizowania konkursów na prace projektowe oraz okresu doświadczenia 

jakiem architekt powinien się wykazać celem spełnienia warunków udziału w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego lub warunków konkursu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Stanisław Łapieński-Piechota, Architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

 

 

Liliana Jehkabson-Pełczyńska, Architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 

 

 

 


